
Analiza Statistikore, Prof.Asoc. Ardiana Gashi
Provimi mbajtur me date 2 Shtator 2021
Konsultimet me date 10.09.2021 ne Sallen 2, ora 1230

Nr. Emri dhe mbiemri Piket
1 Albina Baraliu 25
2 Argjend Gerxhaliu 5
3 Bledi Rexhepi 10
4 Blerta Bllaca 17
5 Ermal Havolli 51
6 Jetmire Morina 30
7 Lorik Thaqi 30
8 Lum Shala 5
9 Valdrin Kasimi 0


